
BEZPEČNOSTNÍ ZÁPLATY 
CELOŽIVOTNÍ PODPORA 
AKTUALIZACE

Aktualizujte zařízení Over the Air
FOTA (Firmware Over the Air) maximálně 
zjednodušuje instalaci a aktualizaci aplikací 
v zařízení. Pro administraci zařízení stačí 
zařízení připojit  k internetu pomocí WIFI či 
mobilního připojení. Odpadá nutnost 
fyzické administrace zařízení, čímž se 
prakticky 100% eliminuje výpadek zařízení 
z procesu používání.

PULS (Point Mobile's lifetime solution) je 
program, který zajišťuje podporu zařízení 
Point Mobile až 7 let po uvedení zařízení 
na trh. PULS zaručuje dodávání 
bezpečnostních záplat, aktualizací aplikací 
a aktualizací systému Android po celou 
dobu životního cyklu zařízení Point 
Mobile.

Program PULS výrazně prodlužuje dobu 
používání digitálních zařízení, která je 
obvykle 2 roky. Tím je zajištěna maximální 
efektivita a úspora nákladů.

Žádné skryté poplatky

Program PULS je standardní součástí při 
pořízení zařízení Point Mobile a zaručuje 
bezpečnostní záplaty a aktualizace 
ZDARMA. 

PULS zaručuje podporu 5 let během 
výrobního cyklu zařízení a 2 roky navíc 
po ukončení výroby zařízení Point 
Mobile.

Aktualizace po dobu 
7 let

Bezpečnostní aktualizace 
zdarma

Aktuální verze operačního
systému Android

Správa zařízení pomocí
FOTA

Dataflex Security, s.r.o.

Shiran Tower
Lužná 716/2
160 00 Praha 6

IČ: 03631061
DIČ: CZ03631061

Telefon 2: +420 728 955 443
E-mail: info@dataflex-security.com

https://dataflex-security.com/
https://eshop.dataflex-security.com/


